Malgré toutes ces précautions, des distractions nombreuses accompagneront encore, je le crains, notre récitation de formules qui, pour une large part, se répètent identiques tous les jours, mais notre cœur au moins priera avec dignité, avec attention, avec dévotion, *digne, attente ac devote.*

Card. MERCIER.

ACTES DU SAINT-SIEGE

DUBIA

De missa votiva Sacratissimi Cordis Jesu

et de precibus post missam.

A Sacra Rituum Congregatione sequentium dubiorum solutio expostulata est:

I. — An Missa Votiva Sacratissimi Cordis Iesu, a Leone Papa XIII concessa pro qualibet Feria Sexta, quæ prima in unoquoque mense occurrit, prohibita sit in omnibus Festis Domini iuxta Decretum n. 3712 diei 28 iunii 1889; vel tantum in Festis Christi Domini, ad mentem novarum Rubricarum tit. IV, n. 7, tit. VI, n. 4 et iuxta Notanda in Tabellis n. 8?

II. — An Preces post Missam omittere debeat Sacerdos, qui Sacrum facit in Oratorio cuiusdam Communitatis Religiosae, dum ipsa Communitas vel lectioni meditationis, vel alteri Missæ assistit, vel ad recipiendam Sacram Communionem accedit, vel pias preces in communi recitat?

III. — An liceat Preces omittere in fine Missae quae celebratur in altari Sanctissimi Sacramenti si immediate post eam Sacra Communio administranda sit?

Et Sacra eadem Congregatio, audito voto specialis Commissionis, respondendum censuit:

Ad I. — *Negative* ad primam partem; *affirmative* ad secundam.

Ad II. — *Negative*; et in casu Preces praescriptae recitentur submissa voce tam a Sacerdote celebrante quam a clerico seu inserviente vel tantum respondente; et dentur Decreta, praesertim Decretum de precibus in fine Missae recitandis diei 20 iunii 1913.

Ad III. — *Negative* iuxta decretum suprarelatum, et in casu Sma Eucharistia administretur post Preces.

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 2 iunii 1916.

A. CARD. EP. PORTUEN. ET S. RUFINAE, S. R. C. *Pro-Praefectus*

Alexander Verde, *Secretarius*.

NECROLOGIE

S. G. Mgr Gustave Blanche

Dieu vient de rappeler à Lui un de ses bons et fidèles serviteurs, Mgr l'évêque de Sicca, Vicairé apostolique du Golfe Saint-Laurent. Nous recommandons vivement aux prières de nos Confrères l'âme du vénéré défunt. Mgr Blanche aima passionnément l'Association des Prêtres-Adorateurs. Il en faisait partie depuis novembre 1906. Voici en quels termes pieux il en parlait. "L'excellence de cette association, nous écrivait-il, ne peut faire de doute pour personne et elle se recommande d'elle-même. Elle est de plus pour celui qui en fait partie un puissant moyen de sanctification. Il est impossible qu'un Prêtre-Adorateur, qui fait régulièrement, une fois la semaine, son heure d'adoration, puisse négliger ses devoirs les six autres jours et manquer à quelque point essentiel de sa vie sacerdotale. Cette visite sera toujours pour lui une petite retraite, une station aux pieds de Jésus pour lui demander pardon de ses négligences; et surtout un repos sur son Cœur."